PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2014

	№
	9/117

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 30.06.2014 № 269/444

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 30.06.2014 № 269/444 «О распределении и предоставлении дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов»         (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/518), утвердив распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2014 году в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]